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ANNOTATSIYA 
Maqolada bugungi milliy taraqqiyotimizning bugungi yangi bosqichida ixcham, 

professional, xalqimiz talablariga javob beradigan, adolatli, yuqori natijadorlikka xizmat qiladigan 
davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish, muhim vazifa bo'lib turibdi.Bu borada o'tgan davrda 
yetarli tajriba to'pladik va kelgusida quyidagi tashkiliy-huquqiy tadbirlarni amalga oshiramiz. 
Jamoatchilik boshqaruvida jamiyatimiz nazorati tayanch bo'g'iniga aylanishi uchun barcha 
sharoitlarni yaratish maqsad qilingan.  

Калит сўзлар: iqtisodiy, gender, globallashuv, ijtimoiy, siyosiy turizm, jamiyat, rennesans, 
uyg’onish, professional. 
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СОЦИАЛЬНО-ПОЛИТИЧЕСКОЕ ЗНАЧЕНИЕ ПОСТРОЕНИЯ НАРОДНОГО И 

ГУМАННОГО ГОСУДАРСТВА В НОВОМ УЗБЕКИСТАНЕ 
 

АННОТАЦИЯ  
В статье подчёркивается, что на нынешнем новом этапе развития нашей страны 

важной задачей является совершенствование системы государственного управления, которая 
должна быть компактной, профессиональной, отвечающей потребностям нашего народа, 
справедливой и высоко эффективной. В этом отношении за прошедший период накоплен 
достаточный опыт, и в дальнейшем будут реализованы следующие организационно-
правовые меры. Цель — создать все условия для того, чтобы государственное управление 
стало основой управления нашим обществом. 

 Ключевые слова: экономический, гендерный, глобализация, социальный, 
политический туризм, общество, возрождение, пробуждение, профессиональный. 
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Tashkent State Technical University 
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THE SOCIO-POLITICAL SIGNIFICANCE OF BUILDING A PEOPLE'S AND 
HUMANE STATE IN NEW UZBEKISTAN 

ABSTRACT 
The article emphasizes that at the current new stage of our national development, an 

important task is to improve the system of state administration that is compact, professional, meets 
the requirements of our people, is fair, and serves high efficiency. In this regard, we have 
accumulated sufficient experience in the past period and will implement the following 
organizational and legal measures in the future. The goal is to create all the conditions for public 
administration to become the mainstay of our society's control. 

Index Terms: economic, gender, globalization, social, political tourism, society, 
renaissance, awakening, professional. 

 
1. Dolzarbligi: 
Yurtboshimiz tashabbusi bilan  Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasining Milliy 

strategiyasi qabul qilinib, amalga oshirila boshlandi. Fuqarolarning huquq va erkinliklarini ta’minlash 
hamda inson huquqlari bo‘yicha xalqaro standartlarni milliy qonunchilik va huquqni qo‘llash 
amaliyotida amalga oshirish xalq uchun farovon va munosib turmush sharoitini yaratishga 
yo‘naltirilgan demokratik islohotlarning asosiy mezoniga aylandi.  

2.Мetodlar va o’rganilganlik darajasi: 
Yangi O‘zbekiston davlati — xalqniki. Mamlakatda amalga oshirilayotgan islohotlarning 

asosiy maqsadi inson, uning hayoti, erkinligi, sha’ni, qadr-qimmati, qonuniy ehtiyojlari va 
manfaatlarini himoya qilishdir. O‘zbekiston Prezidentining Virtual qabulxonasi va Xalq qabulxonalari 
faoliyati insonning shaxsiy, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquqlari va erkinliklarini 
ta’minlashga katta hissa qo‘shmoqda. Jamioyatimizning ijtimoiy-iqtisodiy faolligini oshirish, bu 
jarayonda uchraydigan muommolar sabablarini o’rganish yuzsidan keng ko‘lamli tadqiqot ishlari 
olib borilmoqda.  

3.Tadqiqot natijalari: 
Tarixan qisqa vaqt ichida davlatimiz rahbarining bevosita rahbarligida tub va jadal demokratik 

islohotlarning mutlaqo yangi bosqichi boshlanishini belgilab beruvchi O‘zbekiston Respublikasini 
rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasi – jamiyat va davlatni 
barqaror rivojlantirishning uzoq muddatli strategiyasi ishlab chiqildi. 

Birinchidan, Harakatlar strategiyasi – Yangi O‘zbekistonni qurish uchun tamal toshi bo‘lib 
xizmat qildi. bugungi jadal sur’atlarda rivojlanayotgan dunyoda faqat zamon bilan hamnafas 
odimlayotgan, jamiyat va davlatni modernizatsiya qilish uchun zarur islohotlarni amalga oshirayotgan 
davlatlargina raqobatbardosh bo‘la olishini anglashdan kelib chiqib, Yangi O‘zbekiston uchun yangi 
siyosat va mamlakat taraqqiyoti uchun uzoq muddatli strategiya ishlab chiqish zarurligi qayd etildi. 

Ikkinchidan, Yangi O‘zbekiston davlati — xalqniki. Mamlakatda amalga oshirilayotgan 
islohotlarning asosiy maqsadi inson, uning hayoti, erkinligi, sha’ni, qadr-qimmati, qonuniy ehtiyojlari 
va manfaatlarini himoya qilishdir. O‘zbekiston Prezidentining Virtual qabulxonasi va Xalq 
qabulxonalari faoliyati insonning shaxsiy, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquqlari va 
erkinliklarini ta’minlashga katta hissa qo‘shmoqda. 

   Fuqarolarning huquq va erkinliklarini ta’minlash hamda inson huquqlari bo‘yicha xalqaro 
standartlarni milliy qonunchilik va huquqni qo‘llash amaliyotida amalga oshirish xalq uchun farovon 
va munosib turmush sharoitini yaratishga yo‘naltirilgan demokratik islohotlarning asosiy mezoniga 
aylandi.[1]. Bugungi kunda inson huquqlari va erkinliklari sohasida O‘zbekiston tomonidan 
ratifikatsiya qilingan 80 dan ortiq xalqaro hujjatdagi holatlar milliy qonunchilikda o‘z ifodasini 
topgan. 

mailto:mohinur@gmail.com
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Eng muhimi, keng ko‘lamli islohotlar xalq hayotini, dunyoqarashini, turmush tarzini 
o‘zgartirmoqda. Jamiyatda “Yangi O‘zbekistonni birgalikda quramiz” degan yuksak maqsad 
shakllantirilgan va “Jamiyat — islohotlar tashabbuskori” yangi tamoyili kundalik faoliyat asosiga 
aylangan. 

Uchinchidan, Yangi O‘zbekiston kuchli parlamentarizm instituti amalda bo‘lgan va “Xalq 
davlat organlariga emas, davlat organlari xalqqa xizmat qilishi kerak” tamoyili amalga oshiriladigan 
davlatdir. 

O‘tgan davrda davlat boshqaruvi xodimlari soni 15 foiz qisqartirildi. Markaziy idora va 
vazirliklarning 26 ta funksiyasi quyi bo‘g‘inlarga o‘tkazildi. 

“Qonunning yagona manbai va yaratuvchisi – xalqdir”, degan ezgu g‘oyani amalga oshirishga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Qonunlar insonlar va jamiyat hayotini yaxshilash, qonun ijodkorligi 
sifatini tubdan oshirish, qonunchilikni tizimlashtirish va kodlashtirish, qonunosti hujjatlar sonini 
keskin kamaytirish va “aqlli tartibga solish” modeli elementlarini joriy etish uchun qabul qilinadi. 

Inson huquqlarini himoya qilishda muhim o‘rin tutadigan sud tizimida tub islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Jumladan, nazorat instansiyasi bekor qilinib, fuqarolar va advokatlarning shikoyatlari 
ham, xuddi prokuror protesti kabi, to‘g‘ridan-to‘g‘ri ko‘riladigan tartib o‘rnatildi.[2]. Yangi 
O‘zbekiston — insonning rivojlanishi va iste’dodi qadrlanadigan mamlakat bugungi kunda ilm-fan, 
ta’lim, innovatsiya, texnologiya va kadrlar zamonaviy demokratik jamiyat taraqqiyotining hal 
qiluvchi omili ekaniga hech kim shubha qilmaydi. Mamlakat taraqqiyotini zamon talablariga mos 
ravishda ilm-fansiz tasavvur etish qiyin. 

Ayni muhim maqsadlarga erishish yo‘lida inson kapitalini rivojlantirishga yo‘naltirilgan, 
O‘zbekistonning 2030-yilga kelib “Global innovatsion indeks” reytingi bo‘yicha jahonning 50 ilg‘or 
mamlakati qatoriga kirish strategik rejasi qabul qilindi.[3]. Har bir inson davlat rahbarining “Hech 
kim hech qachon unutmasligi kerak: qanchalik qiyin bo‘lmasin, qancha mablag‘ va imkoniyat talab 
etilmasin, O‘zbekistonning bironta fuqarosi o‘z holiga tashlab qo‘yilmaydi”, degan qat’iy irodasi va 
prinsipiga guvoh bo‘lmoqda. [4]. Yangi O‘zbekiston — davlat faoliyati, avvalo, xalq tinchligi va 
farovonligini ta’minlashga, jamiyatda adolat g‘oyalari va tamoyillarining tantana qilishiga qaratilgan 
mamlakat. 

  Pandemiya milliy sog‘liqni saqlash tizimi uchun ham jiddiy sinov va katta tajriba maktabiga 
aylandi. Mamlakatda bu xavfli kasallikka qarshi kurashish uchun misli ko‘rilmagan ishlar amalga 
oshirildi. Jumladan, ko‘plab yangi shifoxonalar va karantin zonalari foydalanishga topshirildi. 
Ko‘plab qo‘shimcha tibbiy asbob-uskunalar  va tez yordam mashinalari xarid qilindi.[5]. 
Konstitutsiyaviy adolat tamoyilini amalda ta’minlash borasida ham ulkan ishlar amalga oshirilmoqda. 
Xususan, “Obod qishloq” dasturi amalga oshirilishi tufayli qishloq aholisining yashash sharoitlari 
yaxshilanmoqda. Kambag‘allikni qisqartirish maqsadida ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashning yangi 
samarali mexanizmlari joriy etilyapti. Mamlakatimizda ijtimoiy muammolarni bartaraf etish 
maqsadida joriy etilgan “temir daftar”, “ayollar daftari”, “yoshlar daftari”, “mahallabay” va 
“xonadonbay” ishlash tizimlari dastlabki ijobiy natijasini berayotganini ta’kidlash lozim. Ayniqsa, 
faxriylarimiz, xotin-qizlar, yoshlar, aholining yordamga muhtoj qatlamlarining huquq va manfaatini 
ta’minlashga alohida e’tibor qaratilmoqda.[6].  

   Yangi O‘zbekiston — o‘z xalqaro majburiyatlariga sodiq davlat, ishonchli tashqi iqtisodiy 
sherikdir. O‘zgarib borayotgan O‘zbekiston biznes va sarmoyadorlar uchun iqtisodiy ochiqligi va 
jozibadorligi bilan tavsiflanadi, ustuvor vektori Markaziy Osiyo bo‘lgan davlatning samarali tashqi 
siyosati uning qo‘shnilar bilan aloqalarni yo‘lga qo‘yishiga, Afg‘oniston bilan o‘zaro aloqalarni 
kuchaytirishga, mintaqa va jahon davlatlari, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni mustahkamlashiga 
yordam beradi. 

   Amerika tashqi siyosati kengashi huzuridagi Markaziy Osiyo va Kavkaz instituti asoschisi 
hamda raisi, professor Frederik Starr qayd etganidek, “O‘zbekiston suveren davlat sifatida ancha yosh 
mamlakat. Ammo uning davlatchilik tarixi to‘rt ming yillikka borib taqaladi. Nazarimda, bugun biz 
O‘zbekistonda ikkita muhim jihatga guvoh bo‘lyapmiz. Avvalambor, yurtingiz suveren davlat, yirik 
iqtisodiyot sifatida yangi qadamlarni tashlamoqda. Jadal sur’atdagi islohotlar muhim natijalarga olib 
kelishi muqarrar”. [7]. 
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 Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi Harakatlar strategiyasining mantiqiy davomidir. 
Taraqqiyot o‘zgarishlarining yangi tarixiy bosqichda davom ettirilishi ko‘zda tutilgan holda, 
Taraqqiyot strategiyasiga 2 ta yangi ustuvor yo‘nalish qo‘shildi. Bulardan biri – ma’naviy 
taraqqiyotni ta’minlash bilan bog‘liq bo‘lsa, ikkinchisi – O‘zbekistonning dunyoda yuz berayotgan 
global muammolarga munosabati negizida belgilangan yangi ustuvor yo‘nalishdir. 

Taraqqiyot strategiyasida asosiy e’tibor, bir tomondan, fuqarolik jamiyatini rivojlantirishga 
doir qonunlar, kodekslar, konsepsiya va dasturlar qabul qilinishiga qaratilgan. Ikkinchi tomondan, 
unda qonun ustuvorligini taminlash, konstitutsiyaviy islohotni hayotga izchil tatbiq etish, milliy 
iqtisodiyotni rivojlantirish, kuchli ijtimoiy siyosatni amalga oshirish, ma’naviyatni rivojlantirish, 
shuningdek, global muammolarga O‘zbekistonning munosabati, xavfsizlik va tashqi siyosat 
borasidagi muhim vazifalar qamrab olingan. 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida mamlakatimizni keyingi besh yilda 
rivojlantirishning 7 ta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha aks etgan joriy demokratik islohotlar ko‘lami va 
miqyosi asl voqelikka yanada aniqlik kiritadi, deb o‘ylaymiz. Bunda, muhimi, nechog‘lik xalqparvar 
va insonparvar, xalqchil va erkin, ijtimoiy va ma’naviy, huquqiy va adolatli, xavfsiz va barqaror, 
baxtli va, farovon, milliy va umumbashariy davlat barpo etishdek qat’iy niyatimiz o‘zining bor bo‘y-
basti bilan namoyon bo‘lishi tayin. 

Ushbu muhim hujjatda quyidagi ulug‘ maqsadlar aniq belgilangan: 
– inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada rivojlantirish orqali 

xalqparvar davlat barpo etish; 
– mamlakatimizda adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini taraqqiyotning eng asosiy va 

zarur shartiga aylantirish; 
– milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash; 
– adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini rivojlantirish; 
– ma’naviy taraqqiyotni ta’minlash va sohani yangi bosqichga olib chiqish; 
– milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy muammolarga yondashish; 
– mamlakatimiz xavfsizligi va mudofaa salohiyatini kuchaytirish, ochiq pragmatik va faol 

tashqi siyosat olib borish. 
Umuman, dastlab Harakatlar strategiyasida, so‘ng Taraqqiyot strategiyasida O‘zbekiston 

bajarishni o‘z zimmasiga olgan BMT Barqaror taraqqiyot maqsadlarini mamlakatimiz hayotiga tatbiq 
etishning aniq taktika va strategiyalari belgilab berildi. 

Boshqacha aytganda, O‘zbekiston tashqi xalqaro munosabatning teng huquqli a’zosi sifatida 
BMT Barqaror taraqqiyot maqsadlari bilan hamohang holda rivojlanish yo‘liga tushib olib, bu borada 
o‘ziga xos o‘rni va ahamiyatini, yanada muhimi, ibratli tajribasini butun dunyoga ko‘rsata oldi. Yangi 
O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi ushbu muhim taraqqiyparvar jarayon uzluksiz davom 
etayotganidan dalolat. 

Yangi O‘zbekistonda mutlaqo yangi milliy huquqiy tizim shakllanmoqda. Bu davrda “inson, 
uning huquqlari, erkinliklari, ayniqsa, qadri – eng muhim qadriyat” degan tamoyil e’tirof etilmoqda. 

Shu munosabat bilan milliy qonunchilik va huquqiy amaliyotda “shaxs – jamiyat – davlat” 
tamoyilini mustahkamlash kerak. Zero, Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida yillar davomida 
amal qilib kelgan “davlat – jamiyat – inson” tamoyili “inson – jamiyat – davlat” tamoyiliga 
o‘zgartirilmoqda. 

Xalq bilan bevosita muloqot qilish, yurtdoshlarimizning dardu tashvishlari, muammolarini 
ijobiy hal etish bo‘yicha mutlaqo yangi demokratik tizim – Xalq qabulxonalari o‘tgan besh yilda 
o‘zini oqladi. Bundan tashqari barcha davlat organlari faoliyatida “xalq dardiga kuloq solish”, 
muammolarni joyida hal etish va xalqni rozi qilish bo‘yicha samarali ishlar qilinmoqda. [8]. Shu 
munosabat bilan milliy qonunchilik va huquqiy amaliyotda “shaxs – jamiyat – davlat” 
tamoyilini mustahkamlash kerak. Zero, Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida yillar davomida 
amal qilib kelgan “davlat – jamiyat – inson” tamoyili “inson – jamiyat – davlat” tamoyiliga 
o‘zgartirilmoqda. 

  Xalq bilan bevosita muloqot qilish, yurtdoshlarimizning dardu tashvishlari, muammolarini 
ijobiy hal etish bo‘yicha mutlaqo yangi demokratik tizim – Xalq qabulxonalari o‘tgan besh yilda 
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o‘zini oqladi. Bundan tashqari barcha davlat organlari faoliyatida “xalq dardiga kuloq solish”, 
muammolarni joyida hal etish va xalqni rozi qilish bo‘yicha samarali ishlar qilinmoqda. [9]. Xalq 
bilan bevosita muloqot qilish, yurtdoshlarimizning dardu tashvishlari, muammolarini ijobiy hal etish 
bo‘yicha mutlaqo yangi demokratik tizim – Xalq qabulxonalari o‘tgan besh yilda o‘zini oqladi. 
Bundan tashqari barcha davlat organlari faoliyatida “xalq dardiga kuloq solish”, muammolarni joyida 
hal etish va xalqni rozi qilish bo‘yicha samarali ishlar qilinmoqda. [10]. 

  4.Xulosalar: 
Mamlakatimizda Yangi O‘zbekistonni bunyod etish bo‘yicha amalga oshirilayotgan keng 

ko‘lamli ishlarga doir yana ko‘plab misollarni keltirish mumkin. Eng muhimi, bugungi kunda 
O‘zbekistonning jahonda nufuzi o‘sib borayotgani — bu nafaqat davlatning har tomonlama puxta 
o‘ylangan, qat’iy va mustaqil tashqi siyosati natijasi, balki mamlakatda demokratik va bozor 
islohotlarini amalga oshirishda erishilayotgan yutuqlarning xalqaro hamjamiyat tomonidan e’tirof 
etilishi hamdir. Dunyodagi hech bir mamlakatda so‘nggi yillarda O‘zbekistondagi kabi keng ko‘lamli 
islohot amalga oshirilmagan. Toshkentning yaxshi qo‘shnichilik siyosati tufayli Markaziy Osiyo 
davlatlari ilk bor bugungi kunda dolzarb mintaqaviy masalalarni ochiq va samimiy muhokama qila 
boshladi. 

O‘zbekiston jahon minbarlaridan ilgari surgan xalqaro, mintaqaviy va milliy tashabbuslar 
inson huquqi, erkinligi va qonuniy manfaatini har tomonlama ta’minlashga, bir so‘z bilan 
aytganda, “Inson qadri uchun” degan ustuvor tamoyilni to‘la ro‘yobga chiqarishga qaratilgani xalqaro 
hamjamiyat e’tirofiga sazovor bo‘lmoqda. 

 
Иқтибослар/Сноски/References:  
 
1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2-iyun 2020-yildagi “O‘zbekiston 

Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o‘rnini yaxshilash hamda davlat organlari va 
tashkilotlarida ular bilan tizimli ishlashning yangi mexanizmini joriy qilish to‘g‘risida”gi Farmoni//. 
Decree of the President of the Republic of Uzbekistan dated June 2, 2020 “On improving the 
position of the Republic of Uzbekistan in international ratings and indices and introducing a new 
mechanism for systematic work with them in state bodies and organizations”. 

2. Mirziyoyev Sh.M. “Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari dadil qadam 
qo‘ymoqdamiz”. O‘zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining yigirma yetti yilligiga 
bag‘ishlangan tantanali marosimdagi nutqi. 01.09. 2018 yil//. Mirziyoyev Sh.M. “From national 
revival to national progress we are taking a bold step”. Speech at the solemn ceremony dedicated to 
the twenty-seventh anniversary of the state independence of the Republic of Uzbekistan. 01.09. 
2018. 

3. Shavkat Mirziyoyev: bundan buyon ham ijtimoiy sohani rivojlantirishga e'tibor qaratamiz. 
https://moh.uz/en/posts/7294 4. United Nations Volunteers. (2019). National Strategy for 
Development of Social Service in the Republic of Uzbekistan. 
https://www.unv.org/sites/default/files/uzbekistan_national_strategy_for_developme 
nt_of_social_services.pdf. Shavkat Mirziyoyev: from now on we will pay attention to the 
development of the social sphere. https://moh.uz/en/posts/7294  

4. United Nations Volunteers. (2019). National Strategy for Development of Social Service 
in the Republic of Uzbekistan. 
https://www.unv.org/sites/default/files/uzbekistan_national_strategy_for_developmentme 
nt_of_social_services.pdf// 

5.Levitin L. Uzbekistan at a turning point. - Tashkent: Uzbekistan, 2005. – P. -23-25. 
6. Murtazayeva R.H. O‘zbekistonda millatlararo munosabatlar va tolerantlik. Darslik. - 

Toshkent: Mumtoz so‘z, 2019//.–B.121-124. 
Murtazayeva R.H. Interethnic relations and tolerance in Uzbekistan. Textbook. - Tashkent: 

Mumtoz so'z, 2019. – P. -121-124. 
7. Xoliqova R.E. O‘zbekiston tarixi. O‘quv qo‘llanma. –Т., 2020// –B.53-55. 
8. Kholikova R.E. History of Uzbekistan. Textbook. -T., 2020. –P.53-55. 

https://moh.uz/en/posts/7294
https://www.unv.org/sites/default/files/uzbekistan_national_strategy_for_developme
https://moh.uz/en/posts/7294
https://www.unv.org/sites/default/files/uzbekistan_national_strategy_for_developmentme


ЎТМИШГА НАЗАР | ВЗГЛЯД В ПРОШЛОЕ | LOOK TO THE PAST                                                                                                                                    №8 | 2025 

21 

9. Ermetov А. O‘zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o‘rni va 
nufuzining ortib borishi masalalari / Uchinchi renessansning ilmiy-maʼnaviy asoslari / Respublika 
ilmiy-amaliy konferensiya materiallari to‘plami. – Navoiy, 2021. – B. 15-18//. Ermetov A. Issues of 
increasing the role and influence of the Republic of Uzbekistan in international ratings and indices / 
Scientific and spiritual foundations of the Third Renaissance / Collection of materials of the 
Republican Scientific and Practical Conference. – Navoi, 2021. – P. 15-18. 

10. Inoyatova D.M. O‘zbekistonda fuqarolar o‘zini o‘zi boshqarish organlarining tarixiy 
taraqqiyot bosqichi. Mahalla – fuqarolar o‘zini o‘zi boshqaruvi institutining noyob namunasi. – 
Toshkent: MUMTOZ SO‘Z, 2016//– B. 70-72. Inoyatova D.M. Historical stage of development of 
citizens' self-government bodies in Uzbekistan. Mahalla - a unique example of the institution of 
citizens' self-government. – Tashkent: MUMTOZ SO‘Z, 2016. –P.70-72. 

11. Jumaniyazov B.O. O‘zbekistonda fuqarolik jamiyatini qurish va rivojlantirish – oliy 
strategik maqsad // Berdax nomidagi QDU Xabarshisi. – Nukus, 2017. – № 2//. –B 314-316. 
Jumaniyazov B.O. Building and developing civil society in Uzbekistan - a high strategic goal // 
Bulletin of the Berdakh State University. – Nukus, 2017. – No. 2. –B 314-316. 

 
 
 
 

  



ЎТМИШГА НАЗАР | ВЗГЛЯД В ПРОШЛОЕ | LOOK TO THE PAST                                                                                                                                    №8 | 2025 

83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ISSN 2181-9599 

Doi Journal 10.26739/2181-9599 
 

ЎТМИШГА НАЗАР 
ВЗГЛЯД В ПРОШЛОЕ 
LOOK TO THE PAST 

 

Контакт редакций журналов. www.tadqiqot.uz 
ООО Tadqiqot город Ташкент, 

улица Амира Темура пр.1, дом-2. 
Web: http://www.tadqiqot.uz/; Email: info@tadqiqot.uz 

Тел: (+998-94) 404-0000 

Editorial staff of the journals of www.tadqiqot.uz 
Tadqiqot LLC the city of Tashkent, 
Amir Temur Street pr.1, House 2. 

Web: http://www.tadqiqot.uz/; Email: info@tadqiqot.uz 
Phone: (+998-94) 404-0000 

http://www.tadqiqot.uz/;
mailto:info@tadqiqot.uz
http://www.tadqiqot.uz
http://www.tadqiqot.uz/;
mailto:info@tadqiqot.uz

